



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Cotação : 20180124006

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010297	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LT			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	60,000	40,680	2.440,80
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	60,000	41,100	2.466,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	60,000	41,150	2.469,00
	Valores médios :		40,977	2.458,60
010298	ÁGUA SANITÁRIA, 5 LT			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	300,000	14,840	4.452,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	300,000	14,950	4.485,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	300,000	14,990	4.497,00
	Valores médios :		14,927	4.478,00
010299	ALCOOL GEL 500 GRAMAS 70%			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	80,000	5,950	476,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	80,000	5,990	479,20
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	80,000	6,050	484,00
	Valores médios :		5,997	479,73
010300	ÁLCOOL, LÍQUIDO, TIPO: ETÍLICO, 92,8°			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	200,000	5,990	1.198,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	200,000	6,050	1.210,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	200,000	6,100	1.220,00
	Valores médios :		6,047	1.209,33
010301	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS. - MATERIAL NÃO RECICLÁVEL.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	60,000	10,900	654,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	60,000	10,950	657,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	60,000	10,990	659,40
	Valores médios :		10,947	656,80
010302	CERA LIQUIDA 750 ML INCOLOR			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	50,000	6,990	349,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	50,000	7,000	350,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	50,000	7,050	352,50
	Valores médios :		7,013	350,67
010303	CESTO DE LIXO COM TAMPA 30 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	50,000	37,290	1.864,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	50,000	37,500	1.875,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	50,000	37,600	1.880,00
	Valores médios :		37,463	1.873,17
010304	DESINFETANTE 2 LT FRAGRÂNCIA SUAVE			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	250,000	32,700	8.175,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	250,000	32,900	8.225,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	250,000	32,990	8.247,50
	Valores médios :		32,863	8.215,83
010305	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇA, CAIXA COM 24X1X500 ML.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	25,000	44,400	1.110,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	25,000	44,490	1.112,25
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	25,000	44,550	1.113,75
	Valores médios :		44,480	1.112,00
010306	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO COM SUPORTE.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	50,000	10,980	549,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	50,000	11,050	552,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	50,000	11,100	555,00
	Valores médios :		11,043	552,17
010307	ESPONJA DE AÇO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	500,000	1,390	695,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	500,000	1,420	710,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	500,000	1,450	725,00
	Valores médios :		1,420	710,00
010308	ESPONJA MULTIUSO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	400,000	1,980	792,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	400,000	1,990	796,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	400,000	2,100	840,00
	Valores médios :		2,023	809,33
010309	PALHA DE AÇO, NUMERO 2, PACOTE DE 25 GRAMAS.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	100,000	0,990	99,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100,000	1,000	100,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	100,000	1,050	105,00
	Valores médios :		1,013	101,33
010310	FLANELA P/ LIMPEZA MED. 60 CM, 100% ALGODÃO.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	500,000	2,990	1.495,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	500,000	3,000	1.500,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	500,000	3,050	1.525,00
	Valores médios :		3,013	1.506,67
010311	LIMPA VIDRO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	50,000	45,000	2.250,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	50,000	45,100	2.255,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	50,000	45,100	2.255,00
	Valores médios :		45,067	2.253,33
010312	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA E PEDAL			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	85,000	850,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	85,100	851,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	85,150	851,50
	Valores médios :		85,083	850,83
010313	LIXEIRA TELADA REDONDA PRÁTICA COM ACABAMENTO EM AÇO.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	25,000	5,290	132,25
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	25,000	5,320	133,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	25,000	5,350	133,75
	Valores médios :		5,320	133,00
010314	MANGUEIRA DE JARDIM 20 METROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	32,500	325,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	32,600	326,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	32,650	326,50
	Valores médios :		32,583	325,83
010315	ODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA TOQUE DE MACIEZ, E FLORES DE JASMIM 400 ML			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	480,000	9,990	4.795,20
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	480,000	10,050	4.824,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	480,000	10,100	4.848,00
	Valores médios :		10,047	4.822,40
010316	PÁ PARA LIXO METÁLICA 80CM			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	90,000	8,650	778,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	90,000	8,700	783,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	90,000	8,750	787,50
	Valores médios :		8,700	783,00
010317	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, RESISTENTE (APROX. 70X50), 100% ALGODÃO.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	500,000	9,980	4.990,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	500,000	10,000	5.000,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	500,000	10,050	5.025,00
	Valores médios :		10,010	5.005,00
010318	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 8 UND			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	950,000	5,590	5.310,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	950,000	5,600	5.320,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	950,000	5,650	5.367,50
	Valores médios :		5,613	5.332,67
010319	PASTILHAS SANITÁRIAS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	30,000	47,500	1.425,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30,000	47,550	1.426,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	30,000	47,600	1.428,00
	Valores médios :		47,550	1.426,50
010320	RASTELO COM 22 HASTES COM CABO DE MADEIRA			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	90,000	22,500	2.025,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	90,000	22,550	2.029,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	90,000	22,600	2.034,00
	Valores médios :		22,550	2.029,50
010321	RASTELO GARRAS LONGAS, CHAPA DE FERRO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	90,000	29,500	2.655,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	90,000	29,550	2.659,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	90,000	29,590	2.663,10
	Valores médios :		29,547	2.659,20
22	RODO DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM BASE DE 40 CM, COM 2 BORRACHAS.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	100,000	15,900	1.590,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100,000	15,950	1.595,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	100,000	15,990	1.599,00
	Valores médios :		15,947	1.594,67
010324	RODO GRANDE			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	80,000	22,500	1.800,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	80,000	22,550	1.804,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	80,000	22,600	1.808,00
	Valores médios :		22,550	1.804,00
010325	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	70,000	6,750	472,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	70,000	6,800	476,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	70,000	6,850	479,50
	Valores médios :		6,800	476,00
010326	SABÃO EM PÓ 1000G			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	200,000	162,000	32.400,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	200,000	162,120	32.424,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	200,000	165,200	33.040,00
	Valores médios :		163,107	32.621,33
27	SABONETE 90 GRS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	25,000	10,680	267,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	25,000	10,700	267,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	25,000	10,750	268,75
	Valores médios :		10,710	267,75
010328	SABONETE LIQUIDO FRASCO DE 500 ML			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	35,000	11,500	402,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	35,000	11,600	406,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	35,000	11,650	407,75
	Valores médios :		11,583	405,42
010329	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	1.200,000	99,750	119.700,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.200,000	99,900	119.880,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	1.200,000	99,990	119.988,00
	Valores médios :		99,880	119.856,00
010330	SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	100,000	62,250	6.225,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100,000	62,500	6.250,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	100,000	62,700	6.270,00
	Valores médios :		62,483	6.248,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010331	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	670,000	49,750	33.332,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	670,000	49,800	33.366,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	670,000	49,890	33.426,30
	Valores médios :		49,813	33.374,93
010332	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	1.200,000	107,250	128.700,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.200,000	107,300	128.760,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	1.200,000	107,500	129.000,00
	Valores médios :		107,350	128.820,00
010333	SODA CAUSTICA 1 KL.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	100,000	15,950	1.595,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100,000	16,000	1.600,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	100,000	16,100	1.610,00
	Valores médios :		16,017	1.601,67
010334	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 30 A 40 CM			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	100,000	10,290	1.029,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100,000	10,300	1.030,00
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	100,000	10,390	1.039,00
	Valores médios :		10,327	1.032,67
010335	VASSOURA DE NYLON 30 E 40 CM			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	35,000	9,940	347,90
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	35,000	9,990	349,65
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	35,000	10,050	351,75
	Valores médios :		9,993	349,77
010336	VASSOURA LIMPA TETO, BASE 30 CM,			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	12,000	9,500	114,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	12,000	9,530	114,36
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	12,000	9,550	114,60
	Valores médios :		9,527	114,32
010337	VASSOURA, CONFECIONADA ARTESANALMENTE EM PALHA DE COQUEIRO, COM CABO MÉDIO.			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	150,000	5,850	877,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	150,000	5,890	883,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	150,000	5,920	888,00
	Valores médios :		5,887	883,00



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180124006

Pag.: 5

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS				
010297	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LT	60,000	40,680	2.440,80
010298	ÁGUA SANITÁRIA, 5 LT	300,000	14,840	4.452,00
010299	ALCOOL GEL 500 GRAMAS 70%	80,000	5,950	476,00
010300	ÁLCOOL, LÍQUIDO, TIPO: ETÍLICO, 92,8°	200,000	5,990	1.198,00
010301	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS. - MATERIAL NÃO RECICLÁVEL.	60,000	10,900	654,00
010302	CERA LIQUIDA 750 ML INCOLOR	50,000	6,990	349,50
010303	CESTO DE LIXO COM TAMPAS 30 LITROS	50,000	37,290	1.864,50
010304	DESINFETANTE 2 LT FRAGRÂNCIA SUAVE	250,000	32,700	8.175,00
010305	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇA, CAIXA COM 24X1X500 ML.	25,000	44,400	1.110,00
010306	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO COM SUPORTE.	50,000	10,980	549,00
010307	ESPONJA DE AÇO	500,000	1,390	695,00
010308	ESPONJA MULTIUSO	400,000	1,980	792,00
010309	PALHA DE AÇO, NUMERO 2, PACOTE DE 25 GRAMAS.	100,000	0,990	99,00
010310	FLANELA P/ LIMPEZA MED. 60 CM, 100% ALGODÃO.	500,000	2,990	1.495,00
010311	LIMPA VIDRO	50,000	45,000	2.250,00
010312	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPAS E PEDAL	10,000	85,000	850,00
010313	LIXEIRA TELADA REDONDA PRÁTICA COM ACABAMENTO EM AÇO.	25,000	5,290	132,25
010314	MANGUEIRA DE JARDIM 20 METROS	10,000	32,500	325,00
010315	ODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA TOQUE DE MACIEZ, E FLORES DE JASMIM 400 ML	480,000	9,990	4.795,20
010316	PÁ PARA LIXO METÁLICA 80CM	90,000	8,650	778,50
010317	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, RESISTENTE (APROX. 70X50), 100% ALGODÃO.	500,000	9,980	4.990,00
010318	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 8 UND	950,000	5,590	5.310,50
010319	PASTILHAS SANITÁRIAS	30,000	47,500	1.425,00
010320	RASTELO COM 22 HASTES COM CABO DE MADEIRA	90,000	22,500	2.025,00
010321	RASTELO GARRAS LONGAS, CHAPA DE FERRO	90,000	29,500	2.655,00
010322	RODO DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM BASE DE 40 CM, COM 2 BORRACHAS.	100,000	15,900	1.590,00
010324	RODO GRANDE	80,000	22,500	1.800,00
010325	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO	70,000	6,750	472,50
010326	SABÃO EM PÓ 1000G	200,000	162,000	32.400,00
010327	SABONETE 90 GRS	25,000	10,680	267,00
010328	SABONETE LIQUIDO FRASCO DE 500 ML	35,000	11,500	402,50
010329	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS	1.200,000	99,750	119.700,00
010330	SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS	100,000	62,250	6.225,00
010331	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS	670,000	49,750	33.332,50
010332	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS	1.200,000	107,250	128.700,00
010333	SODA CAUSTICA 1 KL.	100,000	15,950	1.595,00
010334	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 30 A 40 CM	100,000	10,290	1.029,00
010335	VASSOURA DE NYLON 30 E 40 CM	35,000	9,940	347,90
010336	VASSOURA LIMPA TETO, BASE 30 CM,	12,000	9,500	114,00
010337	VASSOURA, CONFECCIONADA ARTESANALMENTE EM PALHA DE COQUEIRO. COM CABO MÉDIO.	150,000	5,850	877,50
Total do(s) item(ns) :				378.739,15
Total geral :				378.739,15



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180124006

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010297	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LT	60,0000	40,977	2.458,62
010298	ÁGUA SANITÁRIA, 5 LT	300,0000	14,927	4.478,10
010299	ALCOOL GEL 500 GRAMAS 70%	80,0000	5,997	479,76
010300	ÁLCOOL, LÍQUIDO, TIPO: ETÍLICO, 92,8°	200,0000	6,047	1.209,40
010301	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS. - MATERIAL NÃO RECICLÁVEL.	60,0000	10,947	656,82
010302	CERA LIQUIDA 750 ML INCOLOR	50,0000	7,013	350,65
010303	CESTO DE LIXO COM TAMPAS 30 LITROS	50,0000	37,463	1.873,15
010304	DESINFETANTE 2 LT FRAGRÂNCIA SUAVE	250,0000	32,863	8.215,75
010305	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇA, CAIXA COM 24X1X500 ML.	25,0000	44,480	1.112,00
010306	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO COM SUPORTE.	50,0000	11,043	552,15
010307	ESPONJA DE AÇO	500,0000	1,420	710,00
010308	ESPONJA MULTIUSO	400,0000	2,023	809,20
010309	PALHA DE AÇO, NUMERO 2, PACOTE DE 25 GRAMAS.	100,0000	1,013	101,30
010310	FLANELA P/ LIMPEZA MED. 60 CM, 100% ALGODÃO.	500,0000	3,013	1.506,50
010311	LIMPA VIDRO	50,0000	45,067	2.253,35
010312	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPAS E PEDAL	10,0000	85,083	850,83
010313	LIXEIRA TELADA REDONDA PRÁTICA COM ACABAMENTO EM AÇO.	25,0000	5,320	133,00
010314	MANGUEIRA DE JARDIM 20 METROS	10,0000	32,583	325,83
010315	ODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA TOQUE DE MACIEZ, E FLORES DE JASMIM 400 ML	480,0000	10,047	4.822,56
010316	PÁ PARA LIXO METÁLICA 80CM	90,0000	8,700	783,00
010317	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, RESISTENTE (APROX. 70X50), 100% ALGODÃO.	500,0000	10,010	5.005,00
010318	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 8 UND	950,0000	5,613	5.332,35
010319	PASTILHAS SANITÁRIAS	30,0000	47,550	1.426,50
010320	RASTELO COM 22 HASTES COM CABO DE MADEIRA	90,0000	22,550	2.029,50
010321	RASTELO GARRAS LONGAS, CHAPA DE FERRO	90,0000	29,547	2.659,23
010322	RODO DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM BASE DE 40 CM, COM 2 BORRACHAS.	100,0000	15,947	1.594,70
010324	RODO GRANDE	80,0000	22,550	1.804,00
010325	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO	70,0000	6,800	476,00
010326	SABÃO EM PÓ 1000G	200,0000	163,107	32.621,40
010327	SABONETE 90 GRS	25,0000	10,710	267,75
010328	SABONETE LIQUIDO FRASCO DE 500 ML	35,0000	11,583	405,40
010329	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS	1.200,0000	99,880	119.856,00
010330	SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS	100,0000	62,483	6.248,30
010331	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS	670,0000	49,813	33.374,71
010332	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS	1.200,0000	107,350	128.820,00
010333	SODA CAUSTICA 1 KL.	100,0000	16,017	1.601,70
010334	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 30 A 40 CM	100,0000	10,327	1.032,70
010335	VASSOURA DE NYLON 30 E 40 CM	35,0000	9,993	349,75
010336	VASSOURA LIMPA TETO, BASE 30 CM,	12,0000	9,527	114,32
010337	VASSOURA, CONFECCIONADA ARTESANALMENTE EM PALHA DE COQUEIRO, COM CABO MÉDIO.	150,0000	5,887	883,05
			Total :	379.584,34